

Impact Media ApS

Park Alle 382, 2625 Vallensbæk

CVR-nr. 31 89 32 83

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2023.

Jacob Peder Meibom
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Impact Media ApS Park Alle 382 2625 Vallensbæk
	CVR-nr.: 31 89 32 83
	Stiftet: 5. januar 2009
	Hjemsted: Vallensbæk
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jacob Peder Meibom
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Impact Media Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af reklamebureau og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.332 t.kr. mod 3.159 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.868 t.kr. mod -2.400 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatet er negativt påvirket af en beslutning om en ekstraordinær nedskrivning på 10.000 t.kr. af de aktiverede udviklingsomkostninger. Beslutningen er taget på baggrund først en lang periode præget af corona-nedlukninger og efterfølgende et marked, hvor vækstbetingelserne på den korte bane er svære i lyset af den nuværende afmatning og opbremsning i forbruget som følge af inflation og krisestemning.

Med et uændret aktivitetsniveau er driften lønsom men ikke tilstrækkelig til normalservicering af selskabets gældsforpligtelser. Den fortsatte drift forudsætter således, at der kan indgås aftaler om forlængede betalingsfrister og regnskabet aflægges derfor med denne forudsætning.

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at man har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Selskabets ledelse forventer ved egen indtjening, at kunne reetablere kapitalgrundlaget.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	2.331.731	3.158.524
3 Personaleomkostninger	-1.684.307	-1.844.823
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>-13.310.055</u>	<u>-3.388.576</u>
Driftsresultat	-12.662.631	-2.074.875
Andre finansielle indtægter	48.034	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.273.920</u>	<u>-2.296.048</u>
Resultat før skat	-13.888.517	-4.370.923
5 Skat af årets resultat	<u>1.020.969</u>	<u>1.970.814</u>
Årets resultat	-12.867.548	-2.400.109
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	181.734
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-12.602.329	-2.581.843
Disponeret fra overført resultat	<u>-265.219</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-12.867.548	-2.400.109

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
6 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	3.864.855	17.174.910
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.864.855</u>	<u>17.174.910</u>
9 Andre tilgodehavender	362.978	353.444
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>362.978</u>	<u>353.444</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.227.833</u>	<u>17.528.354</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	662.286	1.197.661
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.755.602	3.815.257
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.783.001
Andre tilgodehavender	1.747.314	3.977.648
Tilgodehavender i alt	<u>5.165.202</u>	<u>11.773.567</u>
Likvide beholdninger	5.122	38.927
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.170.324</u>	<u>11.812.494</u>
Aktiver i alt	<u>9.398.157</u>	<u>29.340.848</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger	3.014.587	15.616.916
Overført resultat	-20.581.217	-20.315.998
Egenkapital i alt	-17.441.630	-4.574.082
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	819.864	1.840.833
Hensatte forpligtelser i alt	819.864	1.840.833
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.668.879	2.450.216
Anden gæld	1.126.982	26.118.913
10 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.795.861	28.569.129
10 Kortfristet del af langfristet gæld	1.080.000	1.080.000
Gæld til pengeinstitutter	39	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	23.313
Leverandører af varer og tjenesteydelser	696.698	748.901
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.402.347	233.442
Anden gæld	3.044.978	1.208.132
Periodeafgrænsningsposter	0	211.180
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.224.062	3.504.968
Gældsforpligtelser i alt	26.019.923	32.074.097
Passiver i alt	9.398.157	29.340.848
1 Selskabets likviditetsberedskab		
2 Særlige poster		
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Øvrige lovpligtige reserver</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	18.198.759	-20.497.732	-2.173.973
Henlagt af årets resultat	<u>0</u>	<u>-2.581.843</u>	<u>181.734</u>	<u>-2.400.109</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	15.616.916	-20.315.998	-4.574.082
Henlagt af årets resultat	<u>0</u>	<u>-12.602.329</u>	<u>-265.219</u>	<u>-12.867.548</u>
	<u>125.000</u>	<u>3.014.587</u>	<u>-20.581.217</u>	<u>-17.441.630</u>

Noter

2021/22

2020/21

1. Selskabets likviditetsberedskab

Resultatet er negativt påvirket af en beslutning om en ekstraordinær nedskrivning på 10.000 t.kr. af de aktiverede udviklingsomkostninger. Beslutningen er taget på baggrund først en lang periode præget af corona-nedlukninger og efterfølgende et marked, hvor vækstbetingelserne på den korte bane er svære i lyset af den nuværende afmatning og opbremsning i forbruget som følge af inflation og krisestemning.

Med et uændret aktivitetsniveau er driften lønsom men ikke tilstrækkelig til normalservicering af selskabets gældsforpligtelser. Den fortsatte drift forudsætter således, at der kan indgås aftaler om forlængede betalingsfrister og regnskabet aflægges derfor med denne forudsætning.

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at man har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Selskabets ledelse forventer ved egen indtjening, at kunne reetablere kapitalgrundlaget.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom selskabets kompensation fra politiske og nationale hjælpepakker afledt af den globale pandemi, Covid-19.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Hjælpepakker, Covid-19	5.397.875	5.050.689
	<u>5.397.875</u>	<u>5.050.689</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste / Andre driftindtægter	5.397.875	5.050.689
Resultat af særlige poster netto	<u>5.397.875</u>	<u>5.050.689</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
3. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.662.768	1.824.101
Andre omkostninger til social sikring	21.539	20.722
	<u>1.684.307</u>	<u>1.844.823</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.273.920	2.296.048
	<u>1.273.920</u>	<u>2.296.048</u>
5. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-1.020.969	-1.970.814
	<u>-1.020.969</u>	<u>-1.970.814</u>
6. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. juli 2021	23.167.048	23.167.048
Kostpris 30. juni 2022	<u>23.167.048</u>	<u>23.167.048</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-5.992.138	-2.682.083
Årets af-/nedskrivninger	-3.310.055	-3.310.055
Årets nedskrivninger	-10.000.000	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-19.302.193</u>	<u>-5.992.138</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>3.864.855</u>	<u>17.174.910</u>

Noter

	30/6 2022	30/6 2021		
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. juli 2021	1.203.158	1.244.519		
Kostpris 30. juni 2022	1.203.158	1.244.519		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-1.203.158	-1.165.998		
Årets af-/nedskrivninger	0	-78.521		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-1.203.158	-1.244.519		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	0	0		
8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2021	0	1.550.000		
Afgang i årets løb	0	-1.550.000		
Kostpris 30. juni 2022	0	0		
9. Andre tilgodehavender				
Kostpris 1. juli 2021	353.444	325.246		
Tilgang i årets løb	9.534	28.198		
Kostpris 30. juni 2022	362.978	353.444		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	362.978	353.444		
Der specificeres således:				
Deposita	362.978	353.444		
	362.978	353.444		
10. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/6 2022	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	30/6 2022	
Gæld til pengeinstitutter	2.748.879	1.080.000	1.668.879	0
Anden gæld	1.126.982	0	1.126.982	0
	3.875.861	1.080.000	2.795.861	0

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed overfor gæld til kreditinstitutter afgivet t.kr. 4.500 virksomhedspant i selskabets debitorer, lagerbeholdning, immaterielle rettigheder og driftsinventar.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders gældsforpligtelser. De tilknyttede virksomheders lån udgør pr. 30. juni 2022 i alt 2.000 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Beacon Holdings ApS, CVR-nr. 38 00 81 37, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
